
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miejski w
Kowarach
Adres artykułu: https://bip.kowary.pl/zarzadzenie/z-0050-122-2025

Zarządzenie nr 0050.122.2025

Zarządzenie nr: 0050.122.2025

Wydane przez: Burmistrza

Z dnia: 12.08.2025

W sprawie:

ogłoszenia I (pierwszego) przetargu ustnego ograniczonego do
mieszkańców budynków przy ul. Brzozowej, ul. Lipowej i ul.
Klonowej w Kowarach będących użytkownikami pojazdów o
dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 tony na oddanie w
dzierżawę 1 (jednego) miejsca parkingowego położonego przy ul.
Brzozowej w Kowarach, stanowiącego własność Gminy Miejskiej
Kowary.

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), art. 37 ust. 4, art. 38 i art.
40 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) oraz w wykonaniu uchwały NR
XLIV/238/06 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 27 marca 2006 r. w sprawie zasad
gospodarowania nieruchomościami wchodzącymi w skład gminnego zasobu
nieruchomości Miasta Kowary ze zmianami, Burmistrz Miasta Kowary zarządza co
następuje:
§ 1. Ogłasza I (pierwszy) przetarg ustny ograniczony na dzierżawę 1 (jednego) miejsca
parkingowego oznaczonego numerem 49 o powierzchni 12,5 m², położonego na części
działki nr 31/1 obręb 0003 przy ul. Brzozowej w Kowarach, opisanego w załączniku nr 1
do niniejszego Zarządzenia.
§ 2. Przetarg jest ograniczony do mieszkańców budynków przy ul. Brzozowej, ul.
Lipowej i ul. Klonowej w Kowarach, będących użytkownikami pojazdów o dopuszczalnej
masie całkowitej do 3,5 tony.
§ 3. Przetarg należy przeprowadzić zgodnie z zasadami określonymi w ustawie z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r.
poz. 1145 ze zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w
sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie

https://bip.kowary.pl/zarzadzenie/z-0050-122-2025
/zarzadzenie/z-0050-122-2025


nieruchomości stanowiących własność Skarbu Państwa lub własność jednostek
samorządu terytorialnego (Dz. U z 2021 r., poz. 2213).
§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Przetargowej.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załączniki:
zarządzenie 0050.122.2025    pdf,  587 kB

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Odpowiedzialny za
treść: Anna Włodarska

Data wytworzenia: 12.08.2025

Opublikował w BIP: Piotr Piwowar

Data opublikowania: 13.08.2025 09:10

Liczba pobrań: 74

Metryczka

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Anna Włodarska

Data wytworzenia: 12.08.2025

Opublikował w BIP: Piotr Piwowar

Data opublikowania: 13.08.2025 09:10

Liczba wyświetleń: 68

/attachments/1557/download

